DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado TECNOLOGIAS LEVES E A
PREVALÊNCIA NAS ESF’S: UMA REFLEXÃO SOBRE OS PROCESSOS DE
ENFERMAGEM de autoria de IZABEL CRISTINA PALMEIRA BELARMINO, MAILSON
ALAGONEIS BARBOSA DE BRITO, IANY KYUSCA DA SILVA AZEVEDO, GÉSSICA DA
SILVA PORTO, foi publicado nos Anais III CONBRACIS referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/41012

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/41012